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مدیرعامل شرکت برق منطقه اى یزد بیان 
زهره امامى /  گروه ایران

news@ naslefarda.net
کرد: تداوم گرما در یزد و افزایش دماى 
کم نظیر در سطح کشور، تداوم همراهى 
مردم و صنایع در مدیریت مصرف انرژى را مى طلبد . احمد کردستانى مدیرعامل 
این شرکت، شرایط صنعت برق کشور را در پیک بار مصرف انرژى الکتریکى سال 
جارى بسیار حساس توصیف کرد و افزود: صنایع بزرگ استان با درك شرایط 
خاص سال جارى، همکارى بسیار خوبى در مدیریت بار داشته اند و تاکنون 
همراهى آن ها در برنامه هاى مدیریت بار و جابجایى زمان هاى بارگیرى، نقش 
مؤثرى در گذر از اوج مصرف برق را فراهم کرده است. وى افزود: همه نیروگاه ها و 
شبکه هاى صنعت برق در آمادگى کامل هستند و کارکنان صنعت برق با تمام توان 
و قابلیت خود با فداکارى و از خودگذشتگى در حال فعالیت هستند تا برق پایدار 
را براى مردم عزیز کشورمان تأمین کنند ولى با توجه به شرایط جوى و تداوم 
گرماى شدید، همچنان نیازمند همکارى مردم و صنایع هستیم. مدیرعامل 
شرکت برق منطقه اى یزد با اشاره به پیش بینى سازمان هواشناسى در مورد تداوم 
حضور گنبد حرارتى بر منطقه خاورمیانه و پیشِ رو داشتن دو هفته بسیار گرم 
گفت: تاکنون پیک مصرف برق کشور حدود 7٫5 درصد افزایش داشته که این عدد 
بسیار بزرگى است، علاوه بر آن پیش بینى مى شود که اوج مصرف برق در دو هفته 
آینده افزایش خواهد داشت.وى با بیان ساعت هاى 13 تا 18 و 20 تا 23 به عنوان 
ساعت هاى پیک مصرف برق، از همه مشترکان درخواست کرد در ساعت هاى اوج 
مصرف بیشترین همکارى را داشته باشند؛ خصوصاً بخش خانگى با حضور در 

پویش با انرژى، یاریگر خادمان صنعت برق براى تأمین برق پایدار باشند

مدیرعامل برق منطقه اى یزد: 

همکارى مردم و صنایع درمدیریت بهینه مصار¥، 
ت�مین تداوم برق رسانى پایدار است

استان یزد
تصویر روز

همزمان با ماه محرم، محبان و عاشقان حسینى در سراسر ایران براى سید و سالار شهیدان مراسماتى را برگزار مى کنند تا عشق حسینى را به تصویر بکشند. مردم دهکده ییلاقى جهان نما نیز 
با برگزارى مراسم علم گردانى، سینه زنى، مرثیه سرایى و توزیع غذاى نذرى بین مردم، عشق خود به امام حسین (ع) را نشان دادند. جهان نما در ارتفاع 2500 متر بالاتر از سطح دریا در استان 

نسل فردا/  گروه ایرانگلستان قرار دارد.
news@ naslefarda.net

بانک کشاورزى از ابتداى سال 1402 تا کنون نزدیک 
به 43 هزار میلیارد ریال تسهیلات براى احداث و توسعه 
تاسیسات کشت گلخانه اى پرداخت کرده و از این طریق 
نقش موثرى در مدیریت پایدار منابع آب و خاك و تحقق 
کشاورزى پایدار، امنیت غذایى، اشتغالزایى و توسعه پایدار 

در کشور داشته است.
  پرداخت تسهیلات براى احداث و توسعه واحدهاى 
گلخانه اى در راستاى اصلاح الگوى مصرف آب در بخش 
کشاورزى و ماندگارى آب مجازى، افزایش بهره ورى زمین، 
حفظ منابع پایه، کنترل شرایط اقلیمى، ارتقاى بهره ورى، 
رونق تولید و موفقیت در بازار رقابتى محصولات کشاورزى، 
اشتغال زایى و تامین امنیت غذایى کشور، همواره در 
دستورکار بانک کشاورزى قرار داشته و جزو اولویت هاى 
اعتبارى این بانک است. بر اساس این گزارش، شعب بانک 
کشاورزى از ابتداى سال 1402 تا پایان چهارماهه نخست 
سال 1403 جمعا قریب به 43 هزار میلیاردریال اعتبار در 
قالب بیش از 7 هزار فقره تسهیلات براى حمایت از توسعه 
کشت هاى گلخانه اى در کشور مصوب و به متقاضیان 

پرداخت کرده اند.

 اثرگذارى بانک کشاورزى در مدیریت 
پایدار منابع پایه با حمایت 43 هزار 

میلیاردى از توسعه گلخانه ها

استان مرکزى
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بیمارستان فوق تخصصى رضوى باهمکارى دانشگاه علوم  فاطمه صبورى /  گروه ایران
news@ naslefarda.net پزشکى مشهد،چهارمین کنگره«بیمارى هاى

کولورکتال»راهم زمان باسمینار«مراقبت هاى پرستارى 
استومى»،ازسوم تاپنجم مرداد1403،دراین بیمارستان درمشهدمقدس برگزارمى کند. 
دکترمحمودمحمدزاده شبسترى،رئیس دانشگاه علوم پزشکى مشهددرنشست خبرى چهارمین 
کنگره بیمارى هاى کولورکتال،اظهارکرد:برگزارى این کنگره،نشان دهنده هم افزایى هرچه 
بیشتراین دانشگاه وآستان قدس رضوى است که به گشودن افق هاى جدید علمى،منجرخواهدشد.

وى بااشاره به برگزارى رویدادهاى علمى مختلف به ویژه درحوزه قلب باهمکارى دانشگاه 
وبیمارستان رضوى درسال هاى گذشته،افزود:برگزارى چهارمین کنگره بیمارى هاى کولورکتال 
بارویکردجامع به سرطان هاى کولورکتال،به مدت سه روزدراین بیمارستان،نقش اثرگذارى 
درارتقاى سطح آگاهى مردم جامعه درزمینه بیمارى هاى گوارشى ولزوم انجام غربالگرى دراین حوزه 
دارد.رئیس این کنگره بااشاره به امکانات وتجهیزات پیشرفته دربیمارستان رضوى،فعالیت هاى 
علمى وپژوهشى صورت گرفته وهمچنین درخشش بیمارستان درسطح کشور،خاطرنشان 
کرد:وجوداین بیمارستان براى استادان دانشگاه علوم پزشکى درمشهد،یک فرصت است 
وآ ن هامى توانندبه روزترین روش هاى درمانى خودرادرآن به کارگیرند.وى باتاکیدبراهمیت 
همکارى هاى مشترك دانشگاه علوم پزشکى مشهدومجموعه آستان قدس رضوى درراستاى 
برطرف کردن مشکلات مردم،ادامه داد:به طورنمونه،درچهارسال اخیر شاهد ساخت دارالشفاهاى 

جدیدتوسط این مجموعه درشهرهاى تربت جام وقائن وهمچنین درمحل 
زائرسراوزائرشهرمشهدمقدس بودیم که این مراکزدرمانى به دانشگاه تحویل داده شده است.
دکترعباس عبداللهى،دبیرعلمى چهارمین کنگره بیمارى هاى کولورکتال کشورهم دراین کنفرانس 
بیان کرد:این کنگره باحضوربیش از70سخنران ومهمان ویژه ازکشوربه ویژه شهرهاى 
مشهد،تهران،شیرازوسارى برگزارخواهدشد.وى گفت:نخستین روزبرگزارى این کنگره یعنى 
چهارشنبه سوم مردادسال جارى،به انجام دوعمل جراحى دراتاق عمل بیمارستان رضوى وپخش 
همزمان وزنده آن درسطح ملى وبین المللى اختصاص داردکه به منظورتبادل نظربااستادان برجسته 
صورت مى گیرد.استاددانشگاه علوم پزشکى مشهدبه اجراى چند پنل تخصصى درچهارمین کنگره 
بیمارى هاى کولورکتال کشورنیزاشاره واضافه کرد:مراسم افتتاحیه کنگره،باحضورمتخصصان 
واستادان برجسته کشور،صبح پنجشنبه چهارم مرداد،در سالن همایش هاى بیمارستان رضوى 
برگزاروروزجمعه،پنجم مردادماه،به پایان خواهدرسید.دکترعبداللهى ازبیمارستان رضوى به عنوان 
سومین مرکزفوق تخصصى درمان بیمارى هاى کولورکتال درکشورنام بردوگفت:از5بخش جراحى 
این بیمارستان،یک بخش به جراحى هاى بیمارى هاى کولورکتال،اختصاص یافته است.وى ضمن 
اشاره به دستاوردهاى علمى دانشگاه وتربیت دانشجوى فوق تخصصى دراین حوزه تصریح 
کرد:درسال هاى اخیرشاهدافزایش بیمارى هاى کولورکتال وسرطان هاى ناحیه کولون وروده بزرگ 
بودیم.ازطرفى،سن ابتلا به این بیمارى درجهان به ویژه ایران کاهش یافته است،به طورى 

که30درصدبیماران درمشهد،زیر50سال هستند. 

qهارمین کنگره�بیمارى هاى کولورکتال�دربیمارستان رضوى برگزارمى شود

سپاهان
خبر

آگهى دعوت مجمع  عمومى عادى  شرکت    حمل و نقل میهن نور زاینده رود  (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره   9658   و شناسه ملى  10260307439

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه  مجمع  عمومى عادى که در تاریخ   14  /  05  /  1403   راس ساعت 8 صبح به آدرس :  استان 
اصفهان-امیرکبیر-خیابان امام خمینی-خیابان مشیر الدوله-پلاك 366-طبقه همکف و کد پستى 8195113194  برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.

2-  انتخاب بازرسین و حسابرس شرکت دستورجلسه : 1-  انتخاب  اعضا هیئت مدیره 
4-  تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت  هیئت مدیره3-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار      

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى انجمن صنفى کارگرى مدیران کنترل کیفیت استان اصفهان
از کلیه اعضا دعوت مى گردد در مجمع عمومى عادى انجمن که از ساعت 9 صبح لغایت 14 روز چهارشنبه مورخ1403/6/7 از طریق مراجعه به سامانه برگزارى 

انتخابات الکترونیکى به صورت غیر حضورى (که لینک آن به شماره همراه اعضا پیامک خواهد شد) با دستور کار ذیل برگزار مى گردد، شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1- اظهارنظر در خصوص گزارش هیئت مدیره و خزانه دار و بازرسى
2- انتخابات بازرس اصلى و على البدل

کاندیداهاى عضویت در بازرسى انجمن و کاندیداهاى نظارت بر مجمع که کاندیداى بازرسى نباشند مى توانند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 1403/5/27 به 
نماینده هیئت مدیره و یا اداره تعاون کار و رفاه اجتماعى شهرستان اصفهان تحویل نمایند.

هیئت مدیره انجمن صنفى کارگرى مدیران کنترل کیفیت استان اصفهان

آگهى مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول
 شرکت تعاونى جم گستر جى به شماره ثبت 28066

 آگهى مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونى جم گستر جى به شماره ثبت 28066       

 جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى جم گستر جى از ساعت 13:30 الى 16 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/24 
در محل شرکت پالایش نفت جى به آدرس: کیلومتر 5 جاده اصفهان- تهران، تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر 
در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفى نمایید. ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومى: تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعلام نماینده و 
نیز متقاضى کاندیدهاى هیئت مدیره و بازرس مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/05/15 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس 

از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

طرح و تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1402/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه گزارش هیئت مدیره و بازرس   
تعیین خط و مشى، تنظیم طرح ها، برنامه ها و بودجه آینده شرکت تعیین روزنامه کثیرالانتشار   

انتخاب بازرس اصلى و على البدل انتخاب هیئت مدیره جدید   
تصمیم گیرى در خصوص حق جلسات و پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى جم گستر جى از ساعت 16 الى 17 روز چهارشنبه مورخ 
1403/05/24 در محل شرکت نفت جى به آدرس: کیلومتر 5 جاده اصفهان- تهران، تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا 
دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفى نمایید. ضمنا 
به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى: تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى 
و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعلام نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 1403/05/15 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
- تصمیم گیرى در خصوص تغییر و حذف و اضافه بندهاى ماده 3 اساسنامه در خصوص موضوع و حدود فعالیت

- تصمیم گیرى در خصوص تغییر موضوع ماده 18 در خصوص ارزش سهام

هیئت مدیره تعاونى جم گستر جى

هیئت مدیره تعاونى جم گستر جى

  تاریخ انتشار: 1403/05/03

  تاریخ انتشار: 1403/05/03

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت آوین سلامت اسپادان شناسه ملى 10260677839 شماره ثبت 49434

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آوین سلامت اسپادان (سهامى خاص) دعوت بعمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در روز پنج شنبه مورخ 1403/05/18 ساعت 14:00 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان فردوسى، کوچه شهید صلصلالى، 

پلاك 135، ساختمان امیر، طبقه سوم، واحد 303 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- گزارش بازرس قانونى 1- ارائه گزارش هیئت مدیره و مدیرعامل  
4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 3- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402/12/29 

6- انتخاب اعضاء هیئت مدیره 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   
هیئت مدیره 7- سایر تصمیماتى که در صلاحیت این مجمع باشد

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره  م م/03/0098 مربوط به  دو دستگاه دکل حفارى نوع HP 2000 به همراه خدمات جنبى جهت استمرار عملیات حفارى در 

میادین مختلف ملى مناطق نفتخیز جنوب 
الف- شرح مختصر خدمات:استفاده از خدمات 2 دستگاه حفاري HP- 2000 در میادین مختلف مناطق نفتخیز جنوب به همراه سرویس هاي جانبی

ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام کار:محل اجراى خدمات در مناطق نفتخیز جنوب و مدت انجام آن 36ماه  مى باشد.
ج-    برآورد کارفرما:برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/19,996,483,159,032 ریال  می باشد

د-  شرایط مناقصه گران متقاضى
1-  داشتن ظرفیت آزاد مالی و کاري در رشته مربوطه 2- دارا بودن رتبه یک نفت و گاز یا داشتن تجربه لازم و تجهیزات دکل و سایر موارد مرتبط 3- تامین دکل و سرویس هاى مرتبط بر عهده پیمانکار 
مى باشد4- داشتن توانایى مالى در حد برآورد مبلغ مناقصه5- دارا بودن پرسنل فنى و متخصص لازم جهت انجام موضوع مناقصه6- درصورت اعلام مشارکت و همکار جهت انجام خدمات مورد نظر 
مى بایست : الف) نامه اعلام آمادگى به صورت مشترك تحویل گردد.   ب) سهم هرکدام از اعضاى مشارکت و همکار به طور واضح و روشن در مشارکت نامه بیان شود ( ارائه مشارکت نامه ثبتى الزامى است 
)لازم بذکر است ، حائز شدن امتیاز ارزیابى کیفى با تغییر در اعضاء و میزان سهم مشارکت و همکار ملغى خواهد شد. ضمنا ارزیابى کیفى بر اساس درصد مشارکت و مطابق مقررات و رویه جارى کارفرما 
انجام خواهد شد و کارفرما از پذیرش شرکت هاى ممنوع المعامله حتى به عنوان شرکت فرعى اجتناب مى نماید.7- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت واگذاري با شرکت هاي بومی استانی 
می باشد.8-  داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامیست. و همچنین اصالت 
گواهی نامه مذکور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.ir روئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهی نامه صلاحیت ایمنی بمنزله حذف از مناقصه می باشد . و توانایی ارائه تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 254,564,831,590 ریال و همچنین توانایی ارائه 10٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین بانکی انجام تعهدات.9-  ارائه یک نسخه تأیید شده از صورت هاى 
مالى حسابرسى شده توسط سازمان حسابرسى یا اعضاى جامعه حسابداران رسمى الزامیست. (مبناى پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسى صورت هاى مالى، بارگذارى گزارش مذکور از 
طریق سایت جامع حسابداران رسمى ایران(قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir) با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس مى باشد)مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه 
بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرح هاى راه و 

ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمی باشد .

  هـ- محل و  مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا 

ارزیابی هاي لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات (ارزیابی کیفى) بر روي مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگى:  بصورت الکترونیکى (غیر حضورى) از ساعت 8:00 تاریخ  1403/05/03  لغایت ساعت 19:00  تاریخ  1403/05/13

www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  1,428,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى
*ضمناً متقاضیان مى بایستى حداکثر ظرف مدت 14روز مدارك ارزیابى کیفى خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد بارگذارى نمایند. بدیهى است 

کارفرما این حق را براى خود محفوظ مى دارد به مدارکى که شرایط مندرج در متن آگهى و استعلام ارزیابى کیفى را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

*متقاضیان واجدالشرایط در مرحله ارزیابى کیفى مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز یکشنبه مورخ  1403/07/15 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. 
*ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ  1403/07/16 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران در جلسه گشایش پاکات با به همراه داشتن معرفی نامه و کارت شناسایی 
معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز  یکشنبه مورخ  1403/07/15 اصل تضمین 
مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب  به آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام - مجتمع تندگویان  واقع در ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان روبروى 

بلوك دو تسلیم نمایند.
*همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان مناقصه عمومى (ارزیابى کیفى)

شناسه آگهى: 1753674 امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز
www.nisoc.irhttp://iets.mporg.ir

شرکت ملى 
مناطق نفت خیز

نوبت دوم

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 




